Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Lectura institutionum - Cod. St. Blasien 13

Johannes <de Platea>

[Basel ?], [um 1446 - 1448]

Tituli legum

[urn:nbn:de:bsz:31-46876](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-46876)

1
Tituli legum

[Faint, illegible text, possibly bleed-through from the reverse side of the page]

[Handwritten text in a medieval script, likely Latin, visible on the right-hand page of the open book]

Institutionū de

Adoptionibus	1
Aetiano tutore	
Aucte tutore	
Ademptione legatorū	2
Assignatione libertorū	
Acquisitione per arrogationem	3
Actionibus	4
ff veteris	
Adoptionibus	1
Alienatione mutandi iudicij	
Arbitris	2
Ad legem aquilianam	9
Ad exhibendum	10
Aleatoribus	11
Ad legem rodianam de iactu	
Ad senatus consultū macedoniam	12
Ad senatus consultū vellyanū	
Actionibus empti et venditi	19
Infortiati	
Actionibus rerū amotarū	1
Agnoscendis liberis	
Administratione et periculo tutorū	2
Aucte et consensu tutorū	
Acquiritāda ul' obmittenda hēditate	
Ad senatus consultū sylleyanū	4
Annus legatū et fideicommissū	
Alimentū et abazie legatū	
Auro et argento legato nudo ornamentū vnguentis ul' vestimentis et statuis	10
Adimendis et transferendis legatis	
Ad legem salodianam	11
Ad senatus consultū trebellianū	12
Assignandis liberis	
Ad senatus consultū tertulianū et orfianū	19
ff noui	
Aqua pluuiāli arrenda	1
Adempatione libertatis	2
Acquirendo rerū dominio	
Acquirenda ul' amittenda possessio	3
Aqua cottidiana et estiva	
Arboribus cedendis	4
Actionibus et obligacionibus	6
Acceptilacionibus	8
Arborū fructū resarum	9
Abrogatio	

Transacionibus et Inscriptiōibus	
Ad legem Juliam marastatis	
Ad legem Juliam de vi puzmata	
Ad legem cornelianam de sicarijs	
Ad legem pompeyam de paricidijs	
Ad legem cornelianā de falsis et de senato consulū lilio	
Ad legem Juliam repetundarū	10
Ad legem Juliam de amona	
Ad legem Juliam penulaty et de sacraligijs et residuis	
Ad legem Juliam de amburū	
Ad legem samam de plagarijs	
Ad senatus consultū turpilianū et de abolicionibus	
Appellacionibus et racionibus	11
Aquibus appellari non licet	
Appellacionibus recipiendis ul' non	
An per aliu rā appellari reddi pnt	
Apud quē a quo appellā alia rā agē appellat	
Ad municipales et nicolas	12
Albo scribendo	12
Administratione rerū ad amittē ul' curatores pntentū	12
de	
Capitulis	
de	
Apostatis	
Assessoribus et domesticis et cancellarijs iudicij	
Ammonitione et captatione captis ministrorum uel eorū assessorū aliorūue publicas sollicitudines gerentū ul' eorū qui alijs q'sentū p' d'grates	1
Aduocatis duozorū iudiciorū	
Aduocatus duozorū iudicij	
Aduocatus fisa	2
Alienatione iudicij mutandi cā fisa arbitris	
Arbitris recipere	
Ad exhibendum	3
Alece lusi et aleatoribus	
Actionibus et obligacionibus	
An fuis ex facto suo p' maiuissimū teneat	
Actionibus hēditarijs	
Actione puzno rancia	4
Ad senatus consultū macedoniam	
Ad senatus consultū vellyanū	
Actionibus empti et venditi	
Alendis liberis a parentibus ul' contra	
Administratione tutorū et curatorū et de pecunia pupillari feneranda ul' de penenda	4
Alimentū pupille prestandis	
Arbitrariū tutelae